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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: 2018. május 17-én a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének elnökségi ülésén. 
Helye: 3525 Miskolc, Jókai u. 18. sz. a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének székháza. Kezdési időpont: 14 00 óra. 
 
Jelen vannak:  Elnök: Barnóczki Gábor 
     Alelnök: Szűcs Zsuzsanna  

Elnökségi tagok: Bukovenszkiné Borza Mária, Kerekesné Sarkadi 
Anna, Pilián Richárd, Szombatiné Kiss Éva,  
Elnökségi póttag: dr. Dalminé Gulyás Ildikó 
Felügyelő bizottsági tagok: Fekete Lászlóné, Makranczi Andrásné, 
Szepsi Gyuláné póttag  
Igazoltan hiányoznak:, dr. Stefán Sándor eln. tag, Batfalszki 
Jánosné, eln. póttag,  Czakóné Tóth Eszter fel.biz. elnök 

                                
Az elnök megnyitja az elnökségi ülést, szeretettel köszönti a megjelenteket. A 
megjelent létszámból megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Az elnök közli, 
hogy az elnökségi ülésen jelen van még Németh Anita irodavezető. A 
jegyzőkönyv diktafonnal készül, a jegyzőkönyvet ez alapján Oláhné Dávid Erika 
készíti. Az elnök Bukovenszkiné Borza Máriát jegyzőkönyv hitelesítőnek 
javasolja, aki a kérést elfogadja. 
 
9/2018.( V.17.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége 
Bukovenszkiné Borza Máriát jegyzőkönyv hitelesítőnek az alábbiak szerint 
fogadta el. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazás: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
Az elnök tájékoztatja a résztvevőket, hogy a mai ülésen jelenléti ív, valamint 
fénykép készül az első napirendi pont kapcsán. 
Az elnök ismerteti a napirendi pontokat. 
A napirendi pont ismertetése után az elnök felteszi a kérdést, hogy van-e 
valakinek napirendi pontok kiegészítésére javaslata. Javaslat senkitől nem 
érkezik.  
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10/2018.( V.17.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége a 2018. 
05. 17-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1.A LSER 2017 program tájékoztatója 
2. A 2018.évi rendes évi közgyűlés előkészítése 
3. A 2017.évi elnökségi beszámoló, egyszerűsített éves beszámoló, valamint a 
közhasznúsági melléklet ismertetése, közgyűlés elé terjesztése 
4. Pályázati tájékoztató 
5. Egyebek, hozzászólások  
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
1.A LSER 2017 program tájékoztatója  
Az elnök tájékoztatja az elnökségi ülés résztvevőit a LSER projektről. 
 
2. A 2018.évi rendes évi közgyűlés előkészítése  
Az elnök tájékoztatása szerint a tagok időben megkapták a meghívót a 
közgyűlésre. Az elnökségi tagoknak felteszi határozati javaslatra a 2018. évi 
rendes évi közgyűlés napirendi pontjait. 
 
11/2018.( V.17.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy a 2018. május 23-i közgyűlés meghívója a jegyzőkönyv 
mellékletét képező módon hangzik és a jegyzőkönyv mellékletét képező 
napirendek alapján történik az összehívása. 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
A közgyűlés előkészítésénél a levezető elnök személye adott, mert mindig az 
egyesület elnöke, akadályoztatása esetén az alelnöke. 
Jegyzőkönyv-vezetőt az elnökség jelöl a közgyűlés elé. 
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Az elnök Oláhné Dávid Erikát jelöli jegyzőkönyv-vezetőnek. Más javaslat az 
elnökségtől nem érkezik. 
 
12/2018.( V.17.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy a 2018. május 23-i rendes évi közgyűlés jegyzőkönyv-
vezetőjének Oláhné Dávid Erikát javasolja. 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőket a közgyűlésen kér fel az elnök és a közgyűlés 
résztvevői döntenek. 
Kérdés, hozzászólás, javaslat nem érkezik. 
 
3. A 2017.évi elnökségi beszámoló, egyszerűsített éves beszámoló, valamint a 
közhasznúsági melléklet ismertetése, közgyűlés elé terjesztése 
Az elnök tájékoztatása szerint e-mailben kiküldésre került az elnökségi 
beszámoló, valamint a közhasznúsági melléklet. 
Szűcs Zsuzsanna hozzászólása szerint a gyermekek részére kifizetett adományt 
fel kell tüntetni.   
Az elnök felkéri Szűcs Zsuzsannát, hogy ismertesse az egyszerűsített éves 
beszámoló pénzügyi részét. 
A pénzügyi beszámoló ismertetése után az elnök hozzászólásában közli, hogy a 
segédeszköz-pályázati támogatásban részesülők közt nem kellene felsorolni a 
decemberben -egyéb forrásból- támogatásban részesülő 3 fő nevét, mert nem 
indultak segédeszköz pályázaton. 
 
 13/2018.( V.17.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy a jegyzőkönyv mellékletét képező 2017. évi elnökségi 
beszámolót, az egyszerűsített éves beszámolót, valamint a közhasznúsági 
mellékletet az elhangzott módosításokkal a közgyűlés elé terjeszti 
elfogadásra. 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 6 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
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Tartózkodott: - 
 
4. Pályázati tájékoztató 
Az elnök tájékoztatja az elnökségi ülés résztvevőit, hogy a FOF2017 „Sportosan 
Borsodban” elnevezésű projekt megvalósítása folyamatosan halad. 
A NEA működési pályázatára 100000 Ft támogatást nyert az egyesület, mely 
rendkívül nevetségesen és méltatlanul alacsony összeg.  
A NEA szakmai pályázatán nem részesült támogatásban az egyesület, melyből 
„Retro Borsodi Randevú” került volna megvalósításra az egyesület 65 éves 
fennállása alkalmából. 
Decemberben az új kiírásnál ugyanez a pályázat fog beadásra kerülni. 
MMJV Önkormányzata meghirdette a Kulturális Mecénás Alap pályázatát, mely 
őszi kulturális rendezvények vendégelőadói finanszírozására lesz fordítva. 
MMJV Önkormányzata Egészségügyi és Szociális Bizottsága meghirdette a 
Szociális Feladatokat Ellátó Civil Szervezetek és Nyugdíjasklubbok támogatása 
pályázatát, melyből az őszi kihelyezett ügyfélfogadások lesznek finanszírozva.  
 
5. Egyebek, hozzászólások 
Az elnök tájékoztatása szerint, aki 2016-ban támogatta egyesületi tagjaink  
szemüvegvásárlását (akik segédeszköz-pályázaton szemüveglencsére pályáztak), 
évvégén jelentkezett, hogy támogatná 3 egyesületi tag szemüvegvásárlását. Ez a 
három egyesületi tag ne szerepeljen a segédeszköz-pályázati támogatásban 
részesültek közt. 
Az elnök megköszöni az elnökségi tagok, a felügyelő-bizottsági tagok munkáját, 
Szűcs Zsuzsannának és Németh Anitának a beszámoló összeállítását, 
Bukovenszkiné Borza Máriának és Szombatiné Kiss Évának a statisztika 
elkészítését. 
 
Mivel több hozzászólás nem érkezett, az elnök mindenkinek megköszöni az 
elnökségi ülésen való részvételt, az építő hozzászólásokat, a határozatok 
elfogadását. 
 
Miskolc, 2018. május 17. 
 
 
 ……………………….. ……………………………. 
 Oláhné Dávid Erika Bukovenszkiné Borza Mária 
 jegyzőkönyvvezető jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 
 

.…………………… 
Barnóczki Gábor 

elnök 


